



ประกาศอำเภอเสีดา

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก  
บ้านถนนหัก หมู่ที่ ๕ ตำบลเสีดา อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

\*\*\*\*\*

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๒,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - งานถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๗ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่ถนน ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า ๓๘๘ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.เสีดา กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๑๓๒,๘๕๕ บาท  
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายประเวช วรรณวิสิทธิ์ ปลัดอำเภอ (จพง. ปค. ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวพรรณทิพา บุญมา ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
  - ๖.๓ นายคมสันต์ จันทะคาม นักบริหารงานช่าง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายสุพจน์ แสนมี)

นายอำเภอเสีดา

สำเนาถูกต้อง

(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)  
ปลัดอำเภอ

สรุปประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก  
อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

บัญชีแสดงรายการ .....  
สถานที่ดำเนินการ โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก  
ปริมาณงาน สี่แยกบริเวณหน้าบ้าน นายแหวน ภูธรอินทร์ ดำเนินการไปทางทิศตะวันตกของหมู่บ้าน  
- งานถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน ค.ส.ล.  
ไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.เสีดา กำหนด  
- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.เสีดา กำหนด  
ระยะเวลา 30 วัน  
ประมาณราคาเมื่อ 20 มกราคม 2559  
แบบเลขที่ กศ. 11/2558

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	104,400	1.2726	132,859	Factor F. - เงินย่ำล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่สูตร ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555
2.	ป้าย โครงการ	-	-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				132,859 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ ในค่า Factor F. แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				132,859 บาท	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - บริเวณจุดที่ดำเนินการก่อสร้างถนนอยู่ในเขตชุมชน  
- การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคาร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวพรรณทิพา บุญมา)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายคมสันต์ จันทะคาม)  
นักบริหารงานช่าง

(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)  
ปลัดอำเภอ



**ประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**  
**โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก**  
**อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา**

บัญชีแสดงรายการ     โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนหัก  
 สถานที่ดำเนินการ     สี่แยกบริเวณหน้าบ้าน นายแหวน ภูธรอินทร์ ดำเนินการไปทางทิศตะวันตกของหมู่บ้าน  
 ปริมาณงาน             - งานถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน ค.ส.ล. ไม่น้อย  
                                   กว่า 388 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด  
                                   - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา                 30 วัน

ประมาณราคาเมื่อ         20 มกราคม 2559

แบบเลขที่                 กศ. 11/2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่	388	ตร.ม.	-	-	2	776	776	
2.	งานทรายรองพื้น(4× 97 ×0.03 ม.)	11.6	ลบ.ม.	320	3,712	99	1,148	4,860	
3.	งานคอนกรีต	38.8	ลบ.ม.	-	-	436	16,916	16,916	
	- ปูนปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	260	ถุง	120	31,200	-	-	31,200	
	- ทรายหยาบ	23	ลบ.ม.	406.54	9,350	-	-	9,350	
	- หิน	42	ลบ.ม.	548	23,016	-	-	23,016	
4.	งานไม้แบบ	19.4	ตร.ม.	-	-	133	2,580	2,580	
	- ไม้แบบ คิด 30 %	5.82	ลบ.พ.	401.87	2,338	-	-	2,338	
5.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.071	ตัน	-	-	3,300	234	234	
	- เหล็กตะแกรงวางเมท Ø3.8 - 4 ม.ม.	388	ตร.ม.	25	9,700	5	1,940	11,640	
	@ 0.20 × 0.20 เมตร								
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 ม.ม.	8	เส้น	134	1,072	-	-	1,072	
6.	งานอื่นๆ								
	- ขางมะตอย (ระยะ 76 เมตร)	3.8	ลิตร	50	190	3	228	418	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง								104,400	

หมายเหตุ - บริเวณจุดที่ดำเนินการก่อสร้างถนนอยู่ในเขตชุมชน

- การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคาร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเวช วรรณวิสิทธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง. ปค. ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา บุญมา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมสันต์ จันทร์คาม)

นักบริหารงานช่าง วรรณวิสิทธิ์

ปลัดอำเภอ

*คำแนะผู้ต้อง*